
1 
 

 

 
Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Příkaz děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 2/2021 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ EVIDENCE PRACOVNÍKŮ 
PF UJEP NEOČKOVANÝCH PROTI COVID-19 

 

 

V souvislosti s Vládou ČR vyhlášenými závaznými pravidly pro řešení situace občanů 

neočkovaných proti onemocnění covid-19 vyhlašuje děkan PF UJEP tato závazná 

pravidla:  
 

1. Každý pracovník PF UJEP, který není plnohodnotně očkovaný proti onemocnění 

covid-19, je osobně zodpovědný za provedení samotestování – v termínech a 

lhůtách vyhlašovaných Vládou ČR, hygienickou službou, popř. UJEP. 

2. K samotestování slouží na PF UJEP místnost CS 217 každý pracovní den od 

8:00 do 13:00 hod. V případě požadavku externího spolupracovníka na samotest, 

resp. v případě nutnosti provést samotest mimo v tomto bodu uvedené časy, 

budou k samotestu využity rezervní samotestovací sady, které budou k dispozici 

na recepci PF UJEP.  

3. Samotestující se pracovník PF UJEP si v případě samotestování vyzvedne klíče 

v sekretariátu děkanátu PF UJEP od samotestovací místnosti a jednu 

samostestovací sadu. 

4. V samotestovací místnosti provede samotest a odloží užitou testovací soupravu 

do k tomu účelu zabezpečené odpadové nádoby.  

5. Klíče od samotestovací místnosti vrací neprodleně po samotestu zpět sekretariátu 

děkanátu PF UJEP. 

6. O výsledku samotestu informuje samotestovaný pracovník svého přímého 

nadřízeného. V případě zjištěné pozitivity na onemocnění covid -19 informuje 

tento nadřízený pracovník samotestovaného pracovníka děkana PF UJEP. 

7. Každý vedoucí pracovník PF UJEP musí mít přehled o tom, kdo z jeho 

podřízených není plnohodnotně očkován proti onemocnění covid-19. 

 

Tento příkaz platí ode dne vydání po dobu platnosti relevantních vládních nařízení. 
 
V Ústí nad Labem dne 26. 11. 2021 

 

 

 

        prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D., MBA 
děkan PF UJEP v Ústí n. L. 

 
 
 
Zpracoval: 
PhDr. Ing. Ivan Bertl, Ph.D., manažer pro ekonomické a legislativní záležitosti PF UJEP 


